
UCHWAŁA NR XLIX/647/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje :

§ 1. 

Zwiększa się dochody w budżecie miasta:
Dział 855 Rozdz. 85504 §2440 o kwotę 31.002,24 zł
Łącznie: 31.002,24 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta:
Dział 855 Rozdz. 85504 §4010 o kwotę 25.857,65 zł
Dział 855 Rozdz. 85504 §4110 o kwotę 4.520,58 zł
Dział 855 Rozdz. 85504 §4120 o kwotę 624,01 zł
Łącznie: 31.002,24 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 3538BA3F-C377-4DC2-9370-4CB0250B4F99. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą wprowadza się dochody i wydatki związane z zadaniem w ramach
„Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2017 rok”
realizowanym przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Sandomierzu na podstawie zawartej
umowy z Wojewodą Świętokrzyskim, finansowanym w części z rezerwy celowej oraz środków
Funduszu Pracy, z przeznaczeniem na pokrycie części wynagrodzeń asystentów rodziny
zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu.

Id: 3538BA3F-C377-4DC2-9370-4CB0250B4F99. Uchwalony Strona 1




